V cene sú zahrnuté všetky náklady potrebné pre splnenie predmetu 
zmluvy a vychádza z ponuky zhotoviteľa (Príloha č. 2 Cenová ponuka). 

2) Cena predmetu zmluvy je uvedená v členení: 
a) Cena bez DPH:  13 274,50 - € 

b) DPH:     2 654,90 - € 

c) Cena celkom s DPH: 15 929,40 - €  

d) Cena celkom slovom: pätnásťtisíc deväťstodvadsaťdeväť eur, štyridsať centov 

3) V súlade s § 69 ods. 12 písm. j) zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení 
neskorších predpisov sa jedná o zákazku s prenosom daňovej povinnosti na objednávateľa. 

4) Zmluvné strany sa dohodli, že cenu za dielo uvedenú v odseku 1 tohto článku je možné